
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

30 августа  2021 года                                                                               № 8/46 

с.Дивное 
 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 193  
 
 

Рассмотрев заявления  членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 193 с правом решающего голоса                          

Гладковой Татьяны Анатольевны,  Денисенко Тамары Яковлевны,  в 

соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации»  территориальная избирательная комиссия 

Апанасенковского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Освободить Гладкову Татьяну Анатольевну,  Денисенко Тамару 

Яковлевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 193 с правом решающего голоса до истечения 

срока полномочий.  

 

2.Назначить из резерва составов участковых избирательный  комиссий 

территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района членом 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 193 с правом 

решающего голоса: 

Валынцеву Светлану Сергеевну, 1981 года рождения, предложенную 

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Ставропольском крае; 

 Лазебную Лидию Алексеевну, 1961 года рождения, предложенную 

Региональным отделением в Ставропольском крае Политической партии 

"ПАРТИЯ ПРОГРЕССА"; 

Лазебную Наталью Владимировну, 1988 года рождения, предложенную 

собранием избирателей по месту жительства - п.Водный; 

Попову Ольгу Васильевну, 1984 года рождения, предложенную 

собранием избирателей по месту жительства - п.Айгурский; 

Чапцеву Надежду Ильиничну, 1969 года рождения, предложенную 

собранием избирателей по месту работы- ООО «Агрокомплекс 

Ставропольский» ОП «Айгурский». 



 

 3.Утвердить состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 193 с учетом пункта 1 и 2 настоящего 

постановления в прилагаемой редакции. 

 

4.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края и участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 193. 

 

5.Разместить   настоящее  постановление в  информационно -

телекоммуникационной сети  «Интернет» на странице территориальной 

избирательной комиссии Апанасенковского  района  официального 

информационного сайта администрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края. 
 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии  
Апанасенковского района                                                                                            А.И. Андрега 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии  
Апанасенковского района                                                                  С.А.Фоменко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение  

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Апанасенковского района 

от  30 августа 2021 г. № 8/46 

 

 

 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 193 

 

       Количественный состав комиссии - 9 членов
1
  

 

        Срок полномочий пять лет (2018-2023  гг.)  

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
члена участковой 

избирательной комиссии с 
правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 2 3 

1 

Волкова Любовь 

Васильевна 

Ставропольское региональное отделение Политической 

партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии 

России 

2 
Лазебная Лидия  

Алексеевна 

Региональное отделение в Ставропольском крае 

Политической партии "ПАРТИЯ ПРОГРЕССА" 

3 
Валынцева Светлана 

Сергеевна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае 

4 

Плутахина Татьяна 

Борисовна 

Апанасенковское  местное отделение Ставропольского 

регионального отделения Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

5 

Рудева Валентина 

Андреевна 

Апанасенковское районное отделение политической 

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

6 
Шальнева Ольга 

Викторовна 

Региональное отделение в Ставропольском крае 

политической партии "Демократическая партия России" 

7 Лазебная Наталья собрание избирателей по месту жительства - п.Водный 

                                                           
1
 Указывается в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии 

о количественном составе участковых избирательных комиссий. 
 



 

Владимировна 

8 
Попова Ольга  

Васильевна 

собрание избирателей по месту жительства - 

п.Айгурский 

9 
Чапцева Надежда 

Ильинична 

собрание избирателей по месту жительства работы-  

ООО «Агрокомплекс Ставропольский» ОП «Айгурский» 

 
 

         
 

 



 


